EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L81812512U
2. Data e Regjistrimit 12/06/2018
3. Emri i Subjektit WINE IT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2018
6. Kohézgjatja Nga: 05/06/2018

T e Durres Durres DURRES Lagjja Nr. 17, Rruga Principata e
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Arberit, 8155
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Importi dhe eksporti, shperndarja dhe shitja me shumice dhe
pakice e vererave dhe pijeve alkoolike. Catering, import dhe
eksport te produkteve tipike te kuzhines, shperndarje dhe

shitje me shumice dhe pakice.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Riccardo Gavelli

Nga: 05/06/2018

Deri: 05/06/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét FlorjanNdreca
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre:
12.2 "Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét RiccardoGavelli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre:




13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

1,00

50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: WINE IT ALBANIA
Telefon: 0695395944

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te oreganeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-812049-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 26/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3B2437-6F3B-4907-95EA-068925B71DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B26E2F9-2843-47C5-8AFE-294B8A1CB35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B30063-2F10-4221-A388-8D04695B0F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBB57B7-DD11-4F90-AE11-DB74B4A6B704

